
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

Vendim 

Nr j date 8 I De 12010 

"Per transferimin ne pronesi te Bashkise Korqe te "Senatoriumit" te qytetit te 
Korqes " 
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VEIVDOSI : 
1. Te fillojne procedurat per rransfcrimin ne proncsi t? Bashkisc Korqc re 

"Senatoriui~lit " te qj-tetit te K o r ~ e s  
2. Ti kerkohet Ministrise se Shendetesise dhe Agjensise se In~entarizimit dhe 

Transferimit te Pronave Publike (A.1.T.P.P) .kalimi i pronesise se 
"Senatoriumit " Bashkise Kor~e :  e cila do ta riktheje ate ne nje objekt 
funksional ne sherbim te komunitetit 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike 
4. Ky vendin1 hyn ne fuqi menjehere . 

Kryetari 
Gjergji PENDAVINJI ,I 
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